附件：
 2025年武清区高素质农民培训工作任务表                                                                         单位：武清区农业农村委
	名称
	农机化学校
	农广校
	硕源职业学校
	双馨职业学校

	高素质农民常规班（人）
	62
	50
	60
	40

	农机专题班
	本年度共培育75人，培训机构由“报名+专家评审”方式确定。


备注：1.以上项目中各培训机构承担的培育任务由各区农业农村委负责制定实施方案、确定培训机构、组织开展培训并拨付资金到有关培训机构；      

    2.以上项目相关信息需全部录入中国农村远程教育网（http://www.ngx.net.cn/）的农民教育培训信息管理系统并同时录入市三农大数据信息。


天津市武清区农业农村委员会          2025年7月25日印发
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